
平谷区医院腔镜设备购置国际招标公告

日期：2019年 5月 24日

招标编号：京建友招字【2019】第 1021号

项目名称：平谷区医院腔镜设备购置

招标内容：腔镜设备

北京建友工程造价咨询有限公司受北京市平谷区医院委托对下列产品及服务进行国际

公开竞争性招标，于 2019年 5月 20日发布招标公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请

合格投标人参加投标。

1. 招标条件

1.1 项目概况：平谷区医院腔镜设备购置，招标内容为消化内镜系统、4K腹腔镜系统（普

外科）、前列腺等离子电切、高频电刀、胸腔镜、高清宫腔镜摄像头、4K腹腔镜系统（妇

科）、宫腔等离子电切镜、清洗消毒机设备采购及相关技术服务。

1.2 资金来源及资金落实情况：

资金来源：政府投资；

资金落实情况：本项目资金已落实。

1.3 项目招标条件：本项目已具备招标条件。

2. 招标内容

2.1 项目实施地点：北京市平谷区新平北路 59号北京市平谷区医院

2.2 招标产品列表：

序号 产品名称 数量 最高投标限价

1 消化内镜系统 2套

人民币 1500万元

2 4K腹腔镜系统（普外科） 1套

3 前列腺等离子电切 2套

4 高频电刀 1套

5 胸腔镜 1套

6 高清宫腔镜摄像头 2套

7 4K腹腔镜系统（妇科） 1套

8 宫腔等离子电切镜 2套

9 清洗消毒机 1套

2.3交货期：合同签订后 90日内。

2.4简要技术规格：消化内镜系统包括影像处理中心、氙气冷光源、液晶显示器等，影像处

理中心应具有特殊光观察功能；具有降噪及杂质光过滤等功能。详见招标文件。



3. 投标人资格要求

3.1投标人应具备的资格或业绩：

3.1.1资格：投标人所投投产品应具有医疗器械许可证，投标人应具备有效期内的医疗器械

生产许可证（国内制造商参加投标时）或医疗器械经营许可证（国内代理商参加投标时）。

3.1.2业绩： /

3.2如代理商投标，应提供系统核心产品制造商的授权书，或中国总代理、地区或区域代理

出具的授权书，不接受代表处、办事处、分公司等不具备独立承担民事责任能力单位的授权

（消化内镜系统中的影像处理中心、氙气冷光源、液晶显示器、腔镜专用台车、数字高清双

焦距电子胃镜、数字高清电子胃镜、治疗型电子胃镜、高清放大胃镜、数字高清双焦距广角

电子肠镜、数字化高清广角肠镜为本次招标核心产品，代理商应获得系统制造商的唯一授权，

其余产品不要求唯一授权）。

3.3不接受联合体投标。

3.4未在北京建友工程造价咨询有限公司登记并领购招标文件的潜在投标人不得参加投标。

4. 招标文件的领购

4.1 招标文件领购开始时间：2019年 5月 24日 9:00(每天上午 9:00-11:30，下午 13:30-16:30

4.2 招标文件领购结束时间：2019年 5月 31日 16:30

4.3 招标文件领购地点：北京市丰台区丰台北路 18号院 3 号楼 711室北京建友工程造价咨

询有限公司

4.4招标文件售价：1000元人民币，售后不退

4.5购买招标文件时需携带法定代表人授权委托书原件、被委托人的身份证原件

及复印件加盖公章。

5. 投标文件的递交

5.1 投标截止时间（开标时间）：2019年 6月 18日上午 9:30（北京时间）。

5.2 投标文件送达地点：北京市平谷区社会服务中心配楼四层平谷区政府投资采购招投标交

易平台暨公共资源交易平台开标室，届时请投标人派代表参加开标仪式。

5.3 开标地点：北京市平谷区社会服务中心配楼四层平谷区政府投资采购招投标交易平台暨

公共资源交易平台开标室。

6. 发布公告的媒体

6.1 本公告在《中国国际招标网》上发布。

7. 联系方式

招标人：北京市平谷区医院

地址：北京市平谷区新平北路 59号

联系人：刘芳



联系方式：01089978032

招标机构：北京建友工程造价咨询有限公司

地址：北京市丰台区丰台北路 18号院 3号楼 711室

联系人：卢宁 董凡

联系方式：010-63818815、15811517085

电子邮箱：15811517085@163.com

传真：010-63818815

8. 本项目在中国国际招标网运行，投标人在投标前需在中国国际招标网上完成注册。

9. 其他补充说明

开户名称：北京建友工程造价咨询有限公司

人民币开户银行：建行北京东大街支行

人民币帐号：11001069600053011313-0002

外币(美元)开户银行：

外币(美元)帐号：

SWIFT CODE：




